

Vergaderjaar 1997–1998

25 879

Arbeidsomstandighedenwet 1998

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 25 februari 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 19 wordt aan het slot van het vijfde lid, onder b, de punt vervangen door een puntkomma.

II

In artikel 26 wordt na «zesde lid, 14» een komma geplaatst.

III

In artikel 30, eerste lid, vervalt na «artikel» de punt.

IV

In artikel 35, tweede lid, wordt aan het slot van onderdeel c de puntkomma vervangen door een punt.

V

In artikel 44 wordt «plaatselijk» vervangen door: plaatselijke.

VI

In artikel 45 wordt aan het slot van het eerste lid een punt geplaatst. Tevens wordt aan het slot van het tweede lid een aanhalingsteken en een punt geplaatst.

VII

Aan het slot van artikel 56 wordt een punt geplaatst.